



شركة الصناعات الوطنية
NATIONAL INDUSTRIES COMPANY
www.nicbm.com

C.R. No. : 71654
Authorized Capital : KD 35,320,186
Paid Capital : KD 34,924,656

رقم السجل التجاري : 71654
رأس المال المصرح به : 35,320,186 د.ك.
رأس المال المدفوع : 34,924,656 د.ك.

التاريخ : 2017/5/14


الإشارة : ش.ص.و./ _____

السادة / شركة بورصة الكويت
المحترمين
تحية طيبة وبعد ،،،

الموضوع : البيانات المالية المرحلية للشركة

نود الإفادة بأن مجلس إدارة الشركة قد اجتمع يوم الأحد الموافق 2017/5/14 واعتمد البيانات المالية المرحلية للفترة المنتهية في 2017/3/31 ، وعليه نرفق لكم نموذج نتائج البيانات المالية المرحلية للشركة .

مع أطيب التمنيات ،،،


د. عادل خالد الصبيح
نائب رئيس مجلس الإدارة والرئيس التنفيذي



Interim Financial Information for the first quarter 2017 Period Ended 31/03/2017			نموذج نتائج البيانات المالية المرحلية عن فترة الربع الأول 2017 المنتهية في 2017/03/31
شركة الصناعات الوطنية (ش.ك.م.ع)			اسم الشركة
National industries Company (KPSC)			Company's Name
الأحد الموافق 2017/05/14 في تمام الساعة 1:00 ظهراً			تاريخ اجتماع مجلس الإدارة
On Sunday 14/05/2017 at 1 PM			The Date of Board of Directors Meeting
نسبة التغير Change Percentage	الفترة المقارنة Comparative Period 2016/03/31	الفترة الحالية Current Period 2017/03/31	البيان Statement
(%21.842)	1,064,198 د.ك	831,758 د.ك	صافي الربح (الخسارة) الخاص بمساهمي الشركة الأم Net Profit (Loss) represents the amount attributable to the owners of the parent Company
(% 22.092) (% 22.011)	3.060 فلس 3.044 فلس	2.384 فلس 2.374 فلس	ربحية / (خسارة) السهم الأساسية والمخفضة- فلس Diluted Earnings per share- Fils
(% 6.018)	47,476,970 د.ك	44,619,659 د.ك	الموجودات المتداولة Current Assets
(% 1.106)	115,680,265 د.ك	114,400,445 د.ك	إجمالي الموجودات Total Assets
% 12.509	14,138,871 د.ك	15,907,470 د.ك	المطلوبات المتداولة Current Liabilities
% 9.096	20,014,846 د.ك	21,835,447 د.ك	إجمالي المطلوبات Total Liabilities
(% 3.206)	90,032,883 د.ك	87,146,431 د.ك	إجمالي حقوق الملكية الخاصة بمساهمي الشركة الأم Total Equity attributable to the owners of the Parent Company
(% 5.109)	11,481,317 د.ك	10,894,721 د.ك	اجمالي الإيرادات التشغيلية Total Operating Revenue
(% 1.069)	2,133,647 د.ك	2,110,836 د.ك	صافي الربح / (الخسارة) التشغيلي Net Operating Profit (Loss)
(% 22.149)	% 3.052	% 2.376	صافي الربح (الخسارة) / رأس المال المدفوع Net Profit (Loss)/ Paid-up Share Capital

• يعود سبب الارتفاع / (الانخفاض) في صافي الربح / (الخسارة) إلى:

الخسائر الناتجة من مساهمة الشركة في بعض الشركات الزميلة

- The increase (decrease) in the net profit/(loss) is due to the followings:

Losses arising from Share of results of associates

• بلغ إجمالي الإيرادات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة مبلغ 1,595 دينار كويتي.

- Total revenues realized from dealing with related parties amounting to KD 1,595

• بلغ إجمالي المصروفات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة مبلغ صفر دينار كويتي.

- Total expenditures incurred from dealing with related parties amounting to KD Zero

ختم الشركة	التوقيع	المسمى الوظيفي	الاسم
		نائب رئيس مجلس الإدارة والرئيس التنفيذي	د. عادل خالد الصبيح